Главе  администрации сельского поселения
Ермолаевский  сельский совет МР
Куюргазинский  район  РБ

от жителей МКД находящихся по адресу

       Просим Вас включить наш дом в Муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Ермолаевский сельский совет МО Куюргазинский район РБ».
	№ квартиры
	Ф.И.О.
	Подпись